! Jbid. — ? Joret, J. c., Della. Religione d?In
ghilterra ; Gotti,l. c., cap. 113, 8 1, n. 1. — ? Decanorim| Regum.septem,qui,pompisseculi
prorsus derelictis, mudi nudwm 4n sacrá religionesequebantur| Christum,atque.hominum
consoriia fugientes, monachi effecti, ealibem in
monasteriis vilam. duxerunt; prater alios san
ctissimos Dei confessores, qui, super[luis vesc
catis curis, abjectisque seculi pompis ac. vanis
mundi solatiis, Deo totaliter. erant. intenti, ne
cessariisque regni negotiss, operibus misericor
die jugiter vacantesel juxta Dominipreceptum
amicos sili de mammoná niquilatis facientes. —

TRACT. VI. HERESUM HISTORTA ET CONFUTATTO.

per mille eireiter annos cum singulari
erga Sedem Apostolicam pictate ae studio
ineoneussa stetit. Nee quisquam interea
ex omnibus Christianorum regibus obse
quio in Pontificem Anglix rectoribus an
tecelluit: inter alios Joannes rex ejusque
barones anno 1212 suá sponte voluntarios
se constituerunt subditos Ecclesi: Itonma
nz, eujus nomine se Angli:e Hiberni:eque
regnum exercere professi sunt; adjecto in
perpetuum onere, die S. Michaeli saero,
annuum solvendi censum mille libra
rum (quas Sterlinas vocant); prseter sus
ceptum vectigal argentei nummi (sive
Sterling, ut ait Jovetus*), quem Ina rex
ab anno 740 singulis foeis imposuerat,
auxeratque postea Ethulphus. Quod qui
dem stipendium persolutumest usque ad
vicesimum quintum Henrici VIII regnan
tis annum; quo videlicet anno a Pontificis
obedientiá defecit. Eo praeterea temporis
intervallo multa apud Anglos celebrata
sunt coneilia ad Eeelesim constituendam
disciplinam, qua item per plura szeula
religiosissime servata est ad Henriei usque
tempora. Ille vero, foedam cupiditatem,
quá in protervam mulierem exarserat,
coercere renuens, in flagitia sc ingurgi
tavit, totamque secum nationem in per
nieiem abripuit. Et ita quidem regnum
illud, Ecelesi» quondam gloria et dcli
cie, ad libidinum recidit impietatuimque
sentinam.

108. Anglise infortunii eausa hzoofuit.
Anno 1501 Henricus VII Catharin: Cel
tibere (Aragon), Ferdinandi Catholiei

Origine ac Progressu schismatis 4nglicani,
Praefatio. — ! L. c.

Preterea refert: Nec soie minoris sanctitatis
studio sanete ipsorum regum[loruere regine ac
cetere noliles, que sincero matrimonio Domino
devote servientes, proles suas in. Dei timore eru
dienles, operibus miserccordie. suinmá sollicitu
dine vacantes, honestas. nuptias. torumque tm
maculatum custodicrunt. Quarum tamen multa,
er consensu maritorum suorium...., celibem et
vere angelicam vitamducentes, tanto ampliori
corona digna sunt, quanto in igne posita non
exarserunt (Nota cedit.).
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regis filie, Arthurum, primogenitum suum
filium in matrimonium dederat. Eo vero
defuncto, priusquam consummaretur ma
trimonium, Henricus VIIT, secundus Hen
riei VII filius, quo facilius pax eum Hi
spaniáservaretur, Catharinam, legitimáa
Julio IT summo Pontifice impetratá dis
pensatione, uxorem sibi duxit, et ex eà
tres filios duasque filias habuit !.